## SIARAN PERS

# Idulfitri di Kawasan IMIP Berjalan Khidmat dan Penuh Persaudaraan

*Morowali, 10 April 2024* – Hari raya Idulfitri 1 Syawal 1445 Hijriah jatuh pada Rabu (10/3/2024). Di Masjid As-Salaam dalam kawasan industri PT Indonesia Morowali Industrial Park (IMIP), Desa Fatufia, Bahodopi, Morowali, Sulawesi Tengah, salat id berlangsung khidmat dan penuh persaudaraan.